

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele SD/00745/2019

č. zhotovitele 1921/2019

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

dozor investora

koordinátor BOZP
IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

Spilka a Říha s.r.o.

se sídlem

Petra Bezruč 489/II, 392 01 Soběslav

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:

- obor autorizace: Pozemní stavby
- číslo autorizace: 32520

IČ 450 21 309

DIČ CZ 45021309

obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd.C, vložka 1363

bankovní spojení

číslo účtu

(dále jen "zhotovitel")

Předmětem tohoto dodatku je oprava chybně uvedené sazby DPH u tří položek části ZTI – zdravotní technika u objektu SO 01.1-Dům s pečovatelskou službou (jedná se o položky č. 107 – Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná, č. 108 – Armatury se dvěma závity, montáž a č. 109 -Ventil vyvažovací termostatický DN 15) a dále úprava režimu přenesené daňové povinnosti u objektu SO 01.1-Dům s pečovatelskou službou.

Na základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, který nově zní:

V. CENA

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

207.607.812,97 Kč celkem bez DPH

z toho

12.711.248,59 Kč bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)

2.669.362,21 Kč DPH, tj. 21 %

194.896.564,38 Kč bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)

29.234.484,66 Kč DPH, tj. 15 %

239.511.659,84 Kč celkem vč. DPH

Sazba DPH je k jednotlivým objektům přiřazena takto:

a) sazbu základní DPH 21 % mají objekty:

SO 01.3 - Altán

SO 02.1 a SO 02.2 - Komunikace, zpevněné a odstavné plochy

SO 03.0 - Opěrné zdi, oplocení (DPS, DS, TS)

SO 04.0 - Terénní a sadové úpravy

SO 20 a SO 20.1 - Demolice

VRN k výše uvedeným objektům

b) sníženou sazbu DPH ve výši 15 % mají všechny ostatní objekty + VRN k nim.

Tato cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy ve znění příloh tohoto dodatku č. 1, tj. Rekapitulace stavby a Soupisu prací části ZTI – Zdravotní technika SO 01.1 – Dům s pečovatelskou službou sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. Zhotovitel se zavazuje tento **položkový rozpočet tj. přílohu č. 1 smlouvy přiložit ke smlouvě ve formátu PDF (.pdf) a dále se zavazuje poskytnout jej objednateli i ve formátu EXCEL (.xls).**

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení objednatele, tj. cena obsahuje mimo vlastní provedení díla také náklady na:

- vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,

- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- náklady na sjednaná pojištění,
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
- koordinační a kompletační činnost,
- poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,
- zajištění nezbytných dopravních opatření,
- zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
- součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.

V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ. Tento režim neplatí u stavebního objektu SO 01.1 – Dům s pečovatelskou službou s cenou 63.354.342,14 Kč bez DPH, který bude využíván k ekonomické činnosti a proto u něj bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Plátcem daně z přidané hodnoty u tohoto objektu bude Město Tábor. Cena za objekt SO 01.1 – Dům s pečovatelskou službou bude hrazena samostatnou měsíční fakturou v souladu s ustanoveními článku VI. smlouvy o dílo.

- 5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze v souladu s pravidly stanovenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon o VZ") při splnění některé z těchto podmínek:
 - a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
 - b) v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, je možné tyto práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků § 222 zákona o VZ. V případě nahrazení jedné či více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami při dodržení stejné nebo vyšší kvality a stejné nebo nižší ceny budou smluvní strany postupovat v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona o VZ.
- 5.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy a rovněž v ceně vzniklých méněprací zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací (tj. jak víceprací, tak méněprací a dalších změn), která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora ve stavebním deníku, oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací a pro dodatek ke smlouvě. Tento postup bude rovněž použit v případě, že se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6 Dodatečné stavební práce budou oceňovány tímto postupem:
 - prioritně budou použity jednotkové ceny obsažené ve smluvním rozpočtu,

- pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu, použije se položka dle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní,
- pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

5.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – **Rekapitulace stavby**

Příloha č. 2 – **oceněný Soupis prací části ZTI – Zdravotní technika objektu SO 01.1
- Dům s pečovatelskou službou**

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne

V Soběslavi, dne

Za objednatele:

**Ing. Štěpán
Pavlík**

Digitálně podepsal Ing. Štěpán Pavlík
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00253014,
o=Město Tábor, ou=Vedení radnice,
ou=8201, cn=Ing. Štěpán Pavlík,
sn=Pavlík, givenName=Štěpán,
serialNumber=P676031, title=starosta
Datum: 2020.02.20 13:01:46 +01'00'

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

Za zhotovitele:

Platný podpis

Digitally signed by Ladislav Spilka
Date: 2020.02.19 11:09:18
+01:00
Reason:
Location:

.....
Ladislav Spilka
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ABIETABOR190802
Stavba: Centrum pro seniory v Táboře

KSO: Tábor
Místo: Tábor
CC-CZ: 2. 8. 2019
Datum:

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor
Uchazeč: Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav
IC: 45021309
DIČ: CZ45021309

Projektant: SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec
Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o. Šlikova 127, Liberec 6
IC: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí rozpočtu jsou přílohy vzniku výkazu výměr.

Cena bez DPH 207 607 812,97

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	12 711 248,59	2 669 362,21
snížená 15,00%	194 896 564,38	29 234 484,66

Cena s DPH 239 511 659,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: ABIETABOR190802

Stavba: Centrum pro seniory v Táboře

Místo: Tábor

Datum: 2. 8. 2019

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor

Projektant: SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec

Uchazeč: Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o.
Šlikova 127, Liberec 6

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO	Stavební objekty	207 607 812,97	239 511 659,84	
SO 01.1	Dům s pečovatelskou službou - DPS	207 607 812,97	239 515 925,56	STA
ARS	Architektonicky stavební část	63 354 342,14	72 861 759,20	Soupis
ZTI	Zdravotní technika	46 916 652,42	53 954 150,28	Soupis
UT	Ústřední vytápění	2 198 353,22	2 528 106,22	Soupis
TS	Trafostanice	3 406 478,34	3 917 450,09	Soupis
EISII	Elektro silnoprúd vč.bleskosvodů	548 918,70	631 256,51	Soupis
EISla	Slaboprúd	3 799 208,63	4 369 089,92	Soupis
VZT	Vzduchotechnika a chlazení	3 351 562,24	3 854 296,58	Soupis
MaR	Měření a regulace	2 641 201,40	3 037 381,61	Soupis
SO 01.2	Domov pro seniory - DS	491 967,19	565 762,27	Soupis
ARS	Architektonicky stavební část	124 584 473,42	143 272 144,43	Soupis
ZTI	Zdravotní technika	89 104 315,00	102 469 962,25	Soupis
UT	Ústřední vytápění	6 498 949,60	7 473 792,04	Soupis
EISII	Elektro silnoprúd vč.bleskosvodů	3 967 834,67	4 563 009,87	Soupis
EISla	Slaboprúd	7 023 043,70	8 076 500,26	Soupis
VZT	Vzduchotechnika a chlazení	6 320 174,80	7 268 201,02	Soupis
MaR	Měření a regulace	11 174 700,85	12 850 905,98	Soupis
SO 01.3	Altán	495 454,80	569 773,02	Soupis
		470 348,98	569 122,27	Soupis
SO 02.1, SO 02.2	Komunikace,zpevněné a odstavné plochy	3 696 813,30	4 473 144,09	Soupis

SO 03.0	Opěrné zdi, oplocení	1 787 567,12	2 162 956,22	Soupis
DPS	Oplocení pro Domov s pečovatelskou službou	840 524,49	1 017 034,63	Soupis
DS	Oplocení pro Domov seniorů	894 943,37	1 082 881,48	Soupis
TS	Oplocení pro trafostanici	52 099,26	63 040,10	Soupis
SO 04.0	Terénní a sadové úpravy	1 135 434,56	1 373 875,82	Soupis
SO 04.1	Následná (povýsadbová) péče o výsadby po dobu 3 let	370 631,64	448 464,28	Soupis
SO 05	Přípojka teplovodu	98 504,33	113 279,98	Soupis
SO 06.0	Areálová splašková kanalizace	1 519 946,43	1 747 938,39	Soupis
SO 07.1	Areálová dešťová kanalizace a bezpečnostní přeliv	1 244 225,72	1 430 859,58	Soupis
SO 07.2	Vsakovací objekty	804 219,46	924 852,38	Soupis
SO 08.1	Vodovodní řad	455 053,37	523 311,38	Soupis
SO 08.2	Přípojka vodovodu	52 941,28	60 882,47	Soupis
SO 10.1	Areálové rozvody NN	194 633,50	223 828,53	Soupis
SO 10.2	Areálové rozvody tepla	216 986,61	249 534,60	Soupis
SO 11.0	Přeložka dešťové kanalizace	510 188,12	586 716,34	Soupis
SO 20	Demolice	5 092 652,99	6 162 110,12	Soupis
SO 20	Demolice - základové konstrukce, zpevněné plochy	1 898 505,83	2 297 192,05	Soupis
SO 20.1	Demolice budov - objektů v areálu bývalé ZZS v Táboře - bližší popis viz TZ	3 194 147,16	3 864 918,06	Soupis
VRN	Vedlejší náklady pro vrchní část demolice objektu SO 20.1	128 700,00	155 727,00	Soupis
01	Objekt A	1 932 542,72	2 338 376,69	Soupis
02	Objekt B	609 988,16	738 085,67	Soupis
03	Objekt C	162 696,53	196 862,80	Soupis
04	Objekt D	276 844,02	334 981,26	Soupis
05	Objekt E	83 375,73	100 884,63	Soupis
VRN15	Vedlejší náklady pro 15% (z objektů s DPH 15%)	1 861 050,00	2 140 207,50	Soupis
VRN21	Vedlejší náklady pro 21% (z objektů SO 01.3, SO 02, SO 03, SO 04, SO 20 (základce) s DPH 21%)	157 800,00	190 938,00	Soupis

Dokument certifikoval uživatel Ladislav

Spilka <spilka@spilka.cz>

Digitally signed by Ladislav Spilka

Date: 2020.03.18 16:37 +01:00

Reason:

Location:

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Centum pro seniory v Táboře

Objekt:

SO - Stavební objekty

Souplis:

SO 01.1 - Dům s pečovatelskou službou - DPS

Uroveň 3:

ZTI - Zdravotní technika

KSO:

8019121

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor

Zhotovitel:

Ing. Michal Vodňanský

Projektant:

SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o. Šlikova 127, Liberec 6

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí rozpočtu jsou přílohy vzniku výkazu výměr.

CC-CZ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 198 353,22

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
2 198 353,22

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
329 752,98

Cena s DPH

v CZK

2 528 106,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Centum pro seniory v Táboře		
Objekt:	SO - Stavební objekty		
Soupis:	SO 01.1 - Dům s pečovatelskou službou - DPS		
Úroveň 3:	ZTI - Zdravotní technika		
Místo:	Tábor	Datum:	SIAL spol.s r.o. U
Zadavatel:	Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor	Projektant:	besedy 8, Liberec
Zhotovitel:	Ing. Michal Vodňanský	Zpracovatel:	PROPOS Liberec
			s.r.o. Šlikova 127,
			Liberec 6

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 198 353,22
PSV - Práce a dodávky PSV		2 198 353,22
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace		366 147,08
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod		638 465,76
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty		730 957,69
726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace		375 455,24
727 - Zdravotnicka - požární ochrana		87 327,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centum pro seniory v Táboře
Objekt: SO - Stavební objekty
Soupis: SO 01.1 - Dům s pečovatelskou službou - DPS
Úroveň 3:

ZTI - Zdravotní technika

Místo: Tábor
Datum: SIAL spol.s r.o. U besedy 8, Liberec
Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2, Tábor Projektant: PROPOS Liberec
Zhotovitel: Ing. Michal Vodňanský Zpracovatel: s.r.o. Šlíkova 127, Liberec 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 198 353,22

D PSV Práce a dodávky PSV

2 198 353,22

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				366 147,08
1	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	12,000	414,20	4 970,40
2	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	109,000	468,00	51 012,00
3	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	45,000	441,00	19 845,00
4	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	17,000	475,20	8 078,40
5	K	721173499	Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 125 - chránička	m	13,000	234,00	3 042,00
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	68,000	229,50	15 606,00
7	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	2,000	299,70	599,40
8	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	18,000	512,10	9 217,80
9	K	721174099	Izolace z lehčeného PE 5 mm na potrubí kanalizační DN 100	m	106,000	98,10	10 398,60
10	K	721175011	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 70	m	1,000	702,00	702,00
11	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé 20 dB(A) DN 100	m	169,000	837,00	141 453,00
12	K	721175032	Potrubí kanalizační plastové dešťové zvuk tlumící vícevrstvé 20 dB(A) DN 100	m	62,000	781,20	48 434,40
13	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	85,000	74,70	6 349,50
14	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	36,000	110,70	3 985,20
15	K	721211499	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 + zpachovávací věrka primus	kus	2,000	1 382,40	2 764,80
16	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	153,00	306,00
17	K	721233118	Síťovací vtok polypropylen PP pro ploché síťechy svislý odtok DN 110 s asfaltovou manžetou a elektrickým ohřevem 30 W/230 V	kus	5,000	3 123,90	15 619,50
18	K	721233119	Nástavec s pevnou izolační přírubou PVC	kus	5,000	1 836,90	9 184,50
19	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	11,000	677,70	7 454,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	121,000	10,80	1 306,80	
21	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	62,000	13,50	837,00	
22	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	320,000	12,60	4 032,00	
23	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	1,453	652,50	948,08	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							638 465,76	
24	K	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	17,000	378,00	6 426,00	
25	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	46,000	612,00	28 152,00	
26	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	7,000	736,20	5 153,40	
27	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	1,000	868,50	868,50	
28	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	1,000	1 096,20	1 096,20	
29	K	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	2,000	1 296,00	2 592,00	
30	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 16, SDR 9	m	81,000	175,50	14 215,50	
31	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 20, SDR 9	m	364,000	175,50	63 882,00	
32	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25, SDR 9	m	78,000	212,40	16 567,20	
33	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 32, SDR 9	m	68,000	278,10	18 910,80	
34	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 40, SDR 9	m	13,000	430,20	5 592,60	
35	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 50, SDR 9	m	36,000	569,70	20 509,20	
36	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 63, SDR 9	m	16,000	815,40	13 046,40	
37	K	722174044	Potrubí vodovodní plastové PP-R svar polyfuze Stabi D 16, SDR 9	m	42,000	192,60	8 089,20	
38	K	722174045	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze vyztužené čedičovými vlákny D 20, SDR 9	m	142,000	192,60	27 349,20	
39	K	722174046	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze vyztužené čedičovými vlákny D 25, SDR 9	m	78,000	233,10	18 181,80	
40	K	722174047	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze vyztužené čedičovými vlákny D 32, SDR 9	m	68,000	305,10	20 746,80	
41	K	722174048	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze vyztužené čedičovými vlákny D 40, SDR 9	m	13,000	472,50	6 142,50	
42	K	722174049	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze vyztužené čedičovými vlákny D 50, SDR 9	m	36,000	626,40	22 550,40	
43	K	722174050	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze vyztužené čedičovými vlákny D 63, SDR 9	m	10,000	896,40	8 964,00	
44	K	722176118	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 75 mm	m	14,000	139,50	1 953,00	
45	M	286139199	potrubí PE 100 SDR 11, tlče 6m, 75x4.5 mm	m	14,000	186,30	2 608,20	
46	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	245,000	18,90	4 630,50	
47	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	11,000	22,50	247,50	
48	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	184,000	27,90	5 133,60	
49	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	144,000	29,70	4 276,80	
50	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	51,000	54,00	2 754,00	
51	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	184,000	33,30	6 127,20	
52	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	78,000	37,80	2 948,40	
53	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	81,000	45,90	3 717,90	
54	K	722181259	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 30 mm DN do 63 mm	m	46,000	144,90	6 665,40	
55	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	214,000	117,00	25 038,00	
56	K	722212440	Orientační šítky na zeď	soubor	1,000	219,60	219,60	
57	K	722213114	Klapka přírubová zpětná DN 80 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	6 040,80	6 040,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
58	K	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	1,000	1 476,00	1 476,00	
59	M	422361000	kohout kulový PN16 přírubový DN50x180 mm	kus	1,000	2 470,50	2 470,50	
60	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	150,000	117,90	17 685,00	
61	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	33,000	235,80	7 781,40	
62	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	202,50	607,50	
63	K	722231076	Ventil zpětný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	660,60	660,60	
64	K	722232011	Kohout kulový podomítkový G 1/2 PN 16 do 120°C vnitřní závit, nástrčný klíč	kus	16,000	425,70	6 811,20	
65	K	722232012	Kohout kulový podomítkový G 3/4 PN 16 do 120°C vnitřní závit, nástrčný klíč	kus	36,000	387,00	13 932,00	
66	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	214,20	1 285,20	
67	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	14,000	310,50	4 347,00	
68	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	22,000	445,50	9 801,00	
69	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	880,20	880,20	
70	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 300,50	2 601,00	
71	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	
72	K	722234299	Filter přírubový se zpětným proplachem DN 80, PN 16	kus	1,000	67 575,60	67 575,60	
108	K	722239101	Armatury se dvěma závit	kus	14,000	74,70	1 045,80	CS ÚRS 2018 01
109	M	551280099.R	Ventil vyvažovací termostatický DN 15, s plynulým nastavením teploty,	kus	14,000	2 738,70	38 341,80	CS ÚRS 2018 01
73	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 6/4 - vodoměr	kus	1,000	439,20	439,20	
74	K	722250199	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 19 x 30 m celoplechový, věstavený, bílý	soubor	6,000	7 920,00	47 520,00	
75	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 133,000	10,80	12 236,40	
76	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 133,000	9,00	10 197,00	
77	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	11,540	594,00	6 854,76	

D 725				Zdravotnicka - zařizovací předměty				730 957,69
78	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	7,000	2 268,00	15 876,00	
79	K	725112099	Klozet keramický závěsný na nosné stěny prodloužený pro imobilní, výška s prkénkem 460 mm	soubor	23,000	4 428,00	101 844,00	
80	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	4,000	8 205,30	32 821,20	
81	K	725211602	Umyvadlo keramické s otvorem připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	11,000	2 527,20	27 799,20	
82	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní s otvorem připevněné na stěnu šrouby bílé 600 mm	soubor	23,000	3 123,90	71 849,70	
83	K	725241212	Vaníčka sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800 mm	soubor	3,000	5 294,70	15 884,10	
84	K	725241299	Vaníčka sprchová z litého polymermramoru čtvercová 1000x1000 mm	soubor	20,000	6 636,60	132 732,00	
107	K	725245171	Zástěna sprchová zásuvná čtyřlístná se dvěma posuvnými díly do v. 1850 mm a šířky 800 mm rohová (profily hliník)	soubor	3,000	10 569,30	31 707,90	CS ÚRS 2018 01
85	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	24,000	790,65	18 975,60	
86	K	725331199	Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	6,000	5 173,35	31 040,10	
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	116,000	287,70	33 373,20	
88	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	376,95	753,90	
89	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	6,000	1 792,35	10 754,10	
90	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	24,000	1 284,15	30 819,60	
91	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusť	soubor	11,000	2 034,90	22 383,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	725822612.R	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s prodlouženou pákou	soubor	23,000	2 139,90	49 217,70	
93	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	23,000	2 843,40	65 398,20	
94	K	725841399	Sprchový set s posuvnou tyčí	soubor	23,000	1 563,45	35 959,35	
95	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	2,245	787,50	1 767,94	
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace								375 455,24
96	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	10,000	2 924,25	29 242,50	
97	K	726131021	Instalační předstěna - pisoář v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	4,000	4 158,00	16 632,00	
98	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,000	5 731,95	40 123,65	
99	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	23,000	9 203,25	211 674,75	
100	K	726131098	krycí deska - chrom + oddálené splachovací pneumatické podomítkové tlačítko ve výšce 900 mm	soubor	23,000	1 870,05	43 011,15	
101	K	726131099	Instalační předstěna - pro výlevku do stěn s kov kcí s nádržkou, ovládací tlačítko	soubor	6,000	5 618,55	33 711,30	
102	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	1,231	861,00	1 059,89	
D 727 Zdravotnicka - požární ochrana								87 327,45
103	K	727111393	Prostup potrubí DN 15-25 stěnou tl 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180	kus	73,000	484,05	35 335,65	
104	K	727111396	Prostup potrubí DN 32-50 stěnou tl 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180	kus	4,000	966,00	3 864,00	
105	K	727111493	Prostup potrubí DN15-25 mm stropem tl 20cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	15,000	970,62	14 559,30	
106	K	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	23,000	1 459,50	33 568,50	

Dokument certifikoval uživatel Ladislav Spilka <spilka@spilkart.cz>
 Digitally signed by Ladislav Spilka
 Date: 2020.08.18 12:20:33 +01:00
 Reason:
 Location: